
Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының әскери бөлімдерін және Академиясын 
медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің бейбіт уақытқа арналған заттай нормаларын 
бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің м.а. 2025 жылғы 15 сәуірдегі № 292 
бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:70-бабына
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының әскери 
бөлімдерін және Академиясын медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің бейбіт 
уақытқа арналған заттай нормалары бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының Бас қолбасшылығы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін қазақ және орыс тілдерінде ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің міндетін
атқарушы полиция полковнигі Б. Әленов

      "Келісілді"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      _________________________
      2025 жылғы "___" ________

 

Қазақстан Республикасы
Ішкі істер министрі

міндетін атқарушының
2025 жылғы 15 сәуірдегі

№ 292 бұйрығымен
бекітілген

Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының әскери бөлімдерін және Академиянын 
медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің бейбіт уақытқа арналған заттай нормалары



1-тарау. Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының әскери медициналық бөлімшелерін 
медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің заттай нормалары

№ Атауы Өлшем бірлігі
Қызмет (
пайдалану) 
мерзімі (жыл)

Заттай нормалардың таралу аясы/норма 
бойынша тиесілі
Медициналық 
кабинет

Медициналық 
пункт

Әскери  
лазарет

1 2 3 4 5 6 7
1-параграф. Қабылдау бөлімі

1 Алкотестер дана 3 1 1 1

2

Өкпені  
жасанды 
желдету 
аппараты, қол

дана 7 1 1 1

3 Медициналық
таразы

дана 10 1 1 1

4
Дефибриллят
ор

жиынтық 15 1 1 1

5

Термометрлер
ді сақтауға 
арналған 
ыдыс

дана 6 1 1 1

6

1 типті қорғау
костюмі (
обаға қарсы 
костюм)

жиынтық 10 2 3 4

7 О т т е г і  
ингаляторы

дана 10 1 1 1

8
Медициналық
кресло-арба

дана 15 1 1 1

9 Бүйрек тәрізді
лоток

дана 7 2 2 2

10
Трахеостомия
ға арналған 
жинақ

жинақ 5 1 1 1

11 Негатоскоп дана 15 1 1 1

12
Санитарлық 
зембілдер

дана 15 1 1 1

13

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - 1 1

14 Пульсоксимет
р

дана 3 1 1 1

15 Бой өлшегіш дана 15 1 1 1

16 Құрал-сайман
үстелі

дана 15 1 1 2



17 Байланыссыз 
термометр

дана 3 1 1 1

18
Медициналық
термометр

дана 3 2 2 2

19 Көліктік шина дана 8 3 6 6

20 Медициналық
шкаф

дана 15 1 1 1

21 Электрокарди
ограф

жиынтық 15 1 1 1

2-параграф. Таңу кабинеті

22 Хирургиялық 
аспиратор

жиынтық 10 - 1 1

23

0,5 литр 
кептелген 
қақпағы бар 
банка (күңгірт
түсті)

дана 6 3 3 3

24 Гигрометр дана 8 1 1 1

25
Дефибриллят
ор

жиынтық 15 1 1 1

26

Құрал-сайман
дарды сулауға
арналған 
ыдыс

дана 5 3 3 3

27
О т т е г і  
ингаляторы

дана 10 1 1 1

28

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

жиынтық 5 1 1 1

29

Сыйымдылығ
ы 12 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 1 1 1

30

Сыйымдылығ
ы 6 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 1 1 1

Сыйымдылығ
ы 3 литр 
сүзгісі бар 



31 залалсызданд
ыратын 
дөңгелек

дана 10 1 1 1

32 Бүйрек тәрізді
лоток

дана 7 6 6 10

33
Трахеостомия
ға арналған 
жинақ

жинақ 5 1 1 1

34
Хирургиялық 
шағын жинақ

жинақ 10 - 1 1

35
Шағын таңу 
жинағы

жинақ 10 1 1 1

36
Шаш алуға 
арналған 
қайшы

дана 3 1 1 1

37

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - 1 1

38
Хирургиялық 
жылжымалы 
шам

дана 15 - 1 1

39 Таңу үстелі дана 15 1 1 1

40 Құрал-сайман
үстелі

дана 15 1 1 1

41 Манипуляция
лық үстел

дана 15 1 1 1

42
Құрғақ ауалы 
залалсызданд
ырғыш

дана 7 1 1 1

43 Медициналық
троакар

дана 5 1 1 1

44
Фармацевтика
л ы қ  
тоңазытқыш

дана 15 1 1 1

45
Медициналық
перде

дана 10 2 2 2

46 Медициналық
шкаф

дана 15 1 1 1

47
Ұзақ құюға 
арналған 
штатив

дана 10 1 2 2

3-параграф. Ем-шара кабинеті

48 Гигрометр дана 8 1 1 1

49 Дефибриллят
ор

жиынтық 15 1 1 1



50
Құрал-сайман
дарды сулауға
арналған 
ыдыс

дана 5 2 2 2

51
О т т е г і  
ингаляторы

дана 10 1 1 1

52

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

дана 5 1 1 1

53

Сыйымдылығ
ы 12 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 1 1 1

54

Сыйымдылығ
ы 6 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 1 1 1

55

Сыйымдылығ
ы 3 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек

дана 10 1 1 1

56 Медициналық
кушетка

дана 15 - 1 1

57
Бүйрек тәрізді
лоток

дана 7 6 6 10

58

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - 1 1

59

Тамыр ішіне 
егулерге 
арналған 
медициналық 
шынтақ 
тірегіш

дана 7 1 1 1

60 Пульсоксимет
р

дана 3 1 1 1



61 А у ы з  
кеңейткіш

дана 8 1 1 1

62
Құрал-сайман
үстелі

дана 15 1 1 1

63
Манипуляция
лық үстел

дана 15 1 1 1

64
Құрғақ ауалы 
залалсызданд
ырғыш

дана 7 1 1 1

65 Байланыссыз 
термометр

дана 3 1 1 2

66 Медициналық
термометр

дана 3 2 2 2

67
Фармацевтика
л ы қ  
тоңазытқыш

дана 15 1 1 1

68
Медициналық
перде

дана 10 1 1 1

69
Медициналық
шкаф

дана 15 1 1 1

70
Ұзақ құюға 
арналған 
штатив

дана 10 2 2 2

71 Тіл ұстағыш дана 3 1 1 1

72
Байланыссыз 
термометр

дана 3 - 1 1

4-параграф. Терапевт кабинеті

73 Медициналық
таразы

дана 10 - 1 1

74

Термометрлар
ды сақтауға 
арналған 
ыдыс

дана 6 - 1 1

75 Негатоскоп дана 15 - 1 1

76

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - 1 1

77 Пульсоксимет
р

дана 3 1 1 1

78 Бой өлшегіш дана 15 - 1 1

79 Медициналық
термометр

дана 3 - 1 1

80 Медициналық
перде

дана 10 - 1 1

5-параграф. Невропатолог кабинеті



81 Байланыссыз 
термометр

дана 3 - - 1

82
Медициналық
кушетка

дана 15 - 1 1

83
Ө л ш е у  
таспасы

дана 5 1 1 1

84 Неврологиял
ық балға

жиынтық 10 1 1 1

85 Негатоскоп дана 15 - 1 1

86

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - - 1

87 Пульсоксимет
р

дана 3 - - 1

88
Қ о л  
микроэлектро
шам

дана 5 1 1 1

89
Медициналық
перде

дана 10 - 1 1

6-параграф. Офтальмолог кабинеті

90 Байланыссыз  
термометр

дана 3 - - 1

91
Үлкен қабақ 
көтергіш

дана 7 1 1 1

92

Жас арнасына
арналған 
коникалық 
зондтар

жиынтық 7 - 1 1

93

Көз  іші  
қысымының 
индикаторы (
байланыссыз 
пневмотоном
етр)

жиынтық 10 - 1 1

94

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

дана 7 - 1 1

95
Медициналық
кушетка

дана 15 - 1 1

96 Ө л ш е у  
сызғышы

дана 7 - 1 1

97 Бүйрек тәрізді
лоток

дана 7 - 2 2



98

Бинокулярлы
қ 
маңдайшалы 
лупа

дана 10 1 1 1

99
Скиаскопиял
ық сызғыштар
жинағы

жиынтық 10 - 1 1

100

Үлгілік 
көзілдірік 
линзаларыны
ң жинағы

жинақ 10 - 1 1

101

Дисцизиялық 
н а й з а  
үлгісіндегі 
пышақ (ине)

дана 5 1 1 1

102

Тігінен иілген
өткір ұшты 
к ө з  
қайшылары

дана 5 1 1 1

103

Тігінен иілген
доғал ұшты 
өткір көз 
қайшылары

дана 5 1 1 1

104

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - - 1

105

К ө р у  
өткірлігін 
айқындауға 
арналған 
оптотиптар

жиынтық 5 - 1 1

106

К ө р у  
өткірлігін 
айқындауға 
арналған 
таблицасы 
бар жарық 
б е р у  
аппараты

жиынтық 10 1 1 1

107
Айналы 
офтальмоскоп

жиынтық 5 - 1 1

108

Перифериялы
қ көруді 
айқындауға 
арналған 
периметр

жиынтық 10 - 1 1

109

Кесіндісі бар 
анатомиялық 

дана 5 1 1 1



тура көз 
пинцеті

110

Ү л к е н  
хирургиялық 
тура көз 
пинцеті

дана 5 1 1 1

111

Т ү с т і  
ажыратуын 
зерттеуге 
арналған 
полихроматия
лық кестелер

дана 7 - 1 1

112

Түсті көруін 
зерттеуге 
арналған 
ш е к т і  
кестелер

жиынтық 7 - 1 1

113
Белгілер 
проекторы, 
автоматты

дана 10 - 1 1

114 Рефрактометр жиынтық 10 - 1 1

115 Пульсоксимет
р

дана 3 - - 1

116
Офтальмолог
иялық шам

дана 15 - 1 1

117 Манипуляция
лық үстел

дана 15 - 1 1

118
Құрғақ ауалы 
залалсызданд
ырғыш

дана 7 - 1 1

119

К ө р у і  
төмендеген 
симуляцияны 
зерттеуге 
арналған 
бақылау 
кестелері мен 
белгілері

жиынтық 7 - 1 1

120

Ж а с  
жолдарын 
ш а ю ғ а  
арналған 
доғалұшты 
канюльдер

жиынтық 7 - 1 1

121

Бинокулярлы 
к ө р у д і  
айқындауға 
арналған түс 
тесті

жиынтық 10 - 1 1



122 Медициналық
перде

дана 10 - 1 1

123 Ойықты шам жиынтық 15 - 1 1

124 Экзофтальмо
метр

жиынтық 7 - 1 1

125 Электр  
офтальмоскоп

жиынтық 10 - 1 1

7-параграф. Хирург кабинеті

126 Байланыссыз  
термометр

дана 3 - - 1

127 Медициналық
таразы

дана 10 - 1 1

128
Медициналық
кушетка

дана 15 - 1 1

129 Негатоскоп дана 15 - 1 1

130

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - - 1

131 Пульсоксимет
р

дана 3 - - 1

132 Бой өлшегіш дана 15 - 1 1

133 Медициналық
перде

дана 10 - 1 1

8-параграф. Оториноларинголог кабинеті

134

Д а б ы л  
жарғағының 
пневматикалы
қ массажына 
арналған 
аппарат

дана 10 - 1 1

135 Аппарат 
тонзиллор

дана 10 - 1 1

136

Е с т у  
түтіктерін 
үрлеуге 
арналған 
баллон

дана 3 - 1 1

137 Байланыссыз  
термометр

дана 3 - - 1

138

Құлаққа 
арналған 
пневматикалы
қ воронка

дана 3 - 1 1

139 Гигрометр дана 8 - 1 1

Диагностикал
ық аудиометр 



140 (тимпанометр
)

дана 10 - 1 1

141
Диагностикал
ық тональды 
аудиометр

дана 10 - 1 1

142

Құрал-сайман
дарды сулауға
арналған 
ыдыс

дана 5 - 3 3

143 Диаметрлі 
көмей айнасы

дана 3 2 12 12

144
М ұ р ы н  
айнасы

дана 3 - 15 15

145
Мұрын-көмей
айнасы

дана 3 2 16 16

146 Мұрын зонды дана 3 3 4 4

147 Құлақ зонды дана 3 3 4 4

148

Жақүсті 
қуысын 
пункциялауға 
арналған ине

дана 3 - 2 2

149

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

дана 5 - 1 1

150

Құлаққа 
арналған 
металл  
катетер

дана 3 - 2 2

151

Вестибуловиз
уальдық 
функцияны 
бағалауға 
арналған 
кресло

дана 15 - 1 1

152
Медициналық
кушетка

дана 15 - 1 1

153 Бүйрек тәрізді
лоток

дана 7 - 4 4

154

Гальваноакус
т и к а ғ а  
арналған 
жинақ

жинақ 10 - 1 1

155
Криотерапияғ
а арналған 
жинақ

жинақ 10 - 1 1



156 Камертондар 
жинағы

жинақ 5 - 1 1

157

Б ө г д е  
заттарды 
алып тастауға
арналған 
ілмектер 
жинағы

жинақ 5 - 1 1

158

М ұ р ы н  
сүйектерін 
түзеуге 
арналған 
элеваторлар 
жинағы

жинақ 5 - 1 1

159

Қуаттау 
құрылғысы 
бар маңдай 
ү с т і  
жарықтағыш
ы

дана 5 - 1 1

160 Негатоскоп дана 15 - 1 1

161 Медициналық
қайшы

дана 5 - 1 1

162

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - - 1

163

Қ ұ л а қ  
воронкаларын
ың жинағы 
бар отоскоп

дана 5 - 1 1

164
Құлаққа 
арналған істік
пинцет

дана 5 1 3 3

165 Пульсоксимет
р

дана 3 - - 1

166

Оторинолари
нгологтың 
жұмыс орны (
ЛОР комбайн
)

дана 10 - 1 1

167

Жансызданды
р а т ы н  
заттарды 
бүріккіш

дана 5 - 1 1

168
Маңдай үсті 
рефлекторы

дана 7 1 1 1

169 Риноларинго
фиброскоп

дана 5 - 1 1



170
К ө м е й  
айнасының 
сабы

дана 5 1 1 1

171 Спирттегіш дана 7 - 1 1

172
Құрғақ ауалы 
залалсызданд
ырғыш

дана 7 - 1 1

173
Манипуляция
лық үстел

дана 15 - 1 1

174 Медициналық
орындық

дана 10 - 1 1

175

Жиынтықта 
датчиктері 
б а р  
ультрадыбыст
ы 
диагностикал
ық сканер

дана 10 - 1 1

176 Қ ұ л а қ  
воронкасы

дана 5 8 10 10

177
Фармацевтика
л ы қ  
тоңазытқыш

дана 15 - 1 1

178 Медициналық
перде

дана 10 - 1 1

179

Т і л г е  
арналған тура
екі жақты 
шпатель

дана 5 5 10 10

180

Көмейді 
инсталляциял
ауға арналған 
ұштығы бар 
шприц

дана 5 - 2 2

181

Сыйымдылығ
ы  1 5 0  
миллилитр 
ауыз қуысын 
ш а ю ғ а  
арналған 
шприц

дана 5 1 1 1

182

Б ө г д е  
заттарды 
алып тастауға
арналған 
к ө м е й  
қысқаштары

дана 5 1 1 1

9-параграф. Дерматовенеролог кабинеті

183
Байланыссыз  
термометр

дана 3 - - 1



184 Дерматоскоп дана 7 - 1 1

185

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

дана 5 - 1 1

186

Грибок  
ауруларын 
диагностикал
ауға арналған 
люминесцент
ті шам.

дана 7 - 1 1

187
Жарықтандыр
ғышы бар 
лупа.

дана 7 - 1 1

188

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - - 1

189 Пульсоксимет
р

дана 3 - - 1

190 Медициналық
перде

дана 10 - 1 1

10-параграф. Стоматолог-хирург кабинеті

191
Коагуляцияла
уға арналған 
аппарат

дана 5 - 1 1

192

Өкпені  
жасанды 
желдету 
аппараты, қол

дана 5 - 1 1

193

Стоматология
л ы қ  
құрал-сайман
д а р д ы  
тазалауға 
арналған 
ультрадыбыст
ы аппарат

дана 10 - 1 1

194 Портативті 
бормашина

дана 10 - 1 1

195 Гигрометр дана 8 - 1 1

196
Екі жақты 
серпе тәрізді 
тегістегіш

дана 5 - 20 20

197
Дефибриллят
ор

дана 15 - 1 1



198

Құрал-сайман
ды сулауға 
арналған 
ыдыс

дана 5 - 2 2

199 Стоматология
лық айна

дана 5 - 20 20

200
Стоматология
лық иілген 
зонд

дана 7 - 20 20

201 Стоматология
лық істік зонд

дана 7 - 2 2

202

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 
бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

дана 5 - 1 1

203 Компрессор дана 7 - 1 1

204

Сыйымдылығ
ы 12 литр 
сүзгісі бар 
205залалсызд
андыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 1 1

205

Сыйымдылығ
ы 6 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 1 1

206
Стоматология
лық сүйек 
қысқаштар

дана 5 - 1 1

207 Стоматология
лық лоток

дана 5 - 20 20

208 Стоматология
лық балға

дана 5 - 1 1

209 Тура ұштық дана 7 - 1 1

210 Турбиналы 
ұштық

дана 7 - 2 2

211 Бұрыш ұштық дана 7 - 1 1

212

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - 1 1



213 Қорғау  
көзілдіріктері

дана 5 - 2 2

214
Т і с к е  
арналған 
иілген пинцет

дана 5 - 20 20

215
Пневматикал
ы қ  
микромотор

дана 7 - 1 1

216

Консервативті
емдеуге 
арналған 
рамка

дана 5 - 1 1

217

Дентальды 
рентген 
аппарат 
жиынтықта

жиынтық 15 - 1 1

218 Стоматология
лық үстел

дана 10 - 1 1

219

Стоматология
л ы қ  
қондырғы 
жиынтықта

жиынтық 10 - 1 1

220
Құрғақ ауалы 
залалсызданд
ырғыш

дана 7 - 1 1

221

Тіс тасын 
алып тастауға
арналған 
ультраздыбыс
ты аппарат

дана 10 - 1 1

222 Медициналық
шкаф

дана 15 - 2 2

223

Цементке 
арналған екі 
ж а қ т ы  
шпатель

дана 3 - 5 5

224 Карпульді 
шприц

дана 3 - 2 2

225

Тістерді алуға
арналған 
стоматология
л ы қ  
қысқаштар

дана 3 - 20 20

226 Қорғау  
экраны

дана 3 - 1 1

227
Стоматология
лық екі жақты
экскаватор

дана 3 - 10 10



228 Стоматология
лық элеватор

дана 3 - 10 10

11-параграф. Стоматолог-терапевт кабинеті

229

Ұштықтарды 
тазалау мен 
майлауға 
арналған

дана 5 - 1 1

230
Коагуляцияла
уға арналған 
аппарат

дана 5 - 1 1

231

Парадонтты 
емдеуге 
арналған 
аппарат

дана 5 - 1 1

232

Өкпені  
жасанды 
желдету 
аппараты, қол

дана 5 - 1 1

233

Стоматология
л ы қ  
құрал-сайман
ды тазалауға 
арналған 
ультрадыбыст
ы аппарат

дана 10 - 1 1

234 Байланыссыз  
термометр

дана 3 - - 1

235 Портативті 
бормашина

дана 10 - 1 1

236 Гигрометр дана 8 - 1 1

237
Екі жақты 
серпе тәрізді 
тегістегіш

дана 5 - 20 20

238 Дефибриллят
ор

дана 15 - 1 1

239

Құрал-сайман
ды сулауға 
арналған 
ыдыс

дана 5 - 2 2

240 Стоматология
лық айна

дана 5 - 20 20

241
Стоматология
лық иілген 
зонд

дана 7 - 20 20

242 Стоматология
лық істік зонд

дана 7 - 2 2

Залалсыз 
құрал-сайман
дар мен 



243 бұйымдарды 
сақтауға 
арналған 
камера

дана 5 - 1 1

244 Компрессор дана 7 - 1 1

245

Сыйымдылығ
ы 12 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 1 1

246

Сыйымдылығ
ы 6 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 1 1

247

Композиттерд
і 
фотополимер
изациялауға 
арналған шам

дана 5 - 1 1

248 Стоматология
лық лоток

дана 7 - 20 20

249 Тура ұштық дана 7 - 1 1

250 Турбиналы 
ұштық

дана 7 - 2 2

251 Бұрыш ұштық дана 7 - 1 1

252

Ж а б ы қ  
үлгідегі 
бактерицидті 
сәулелегіш-ре
циркулятор

дана 5 - 1 1

253 Қорғау  
көзілдіріктері

дана 5 - 2 2

254
Стоматология
л ы қ  
перфоратор

дана 5 - 1 1

255
Т і с к е  
арналған 
иілген пинцет

дана 5 - 20 20

256
Пневматикал
ы қ  
микромотор

дана 7 - 1 1

257 Пульсоксимет
р

дана 3 - - 1

Консервативті
емдеуге 



258 арналған 
рамка

дана 5 - 1 1

259

Дентальды 
рентген 
аппарат 
жиынтықта

жиынтық 15 - 1 1

260 Стоматология
лық үстел

дана 10 - 1 1

261

Стоматология
л ы қ  
қондырғы 
жиынтықта

жиынтық 10 - 1 1

262
Құрғақ ауалы 
залалсызданд
ырғыш

дана 7 - 1 1

263

Тіс тасын 
алып тастауға
арналған 
ультраздыбыс
ты аппарат

дана 10 - 1 1

264
Медициналық
шкаф

дана 15 - 2 2

265

Цементке 
арналған екі 
ж а қ т ы  
шпатель

дана 3 - 10 10

266
Карпульді 
шприц

дана 3 - 2 2

267 Штопфер-тегі
стегіш

дана 5 - 20 20

268
Матрицаларға
арналған 
шприц

дана 5 - 1 1

269

Кламптарды 
орнатуға 
арналған 
қысқаштар

дана 5 - 1 1

270 Қорғау  
экраны

дана 3 - 1 1

271
Стоматология
лық екі жақты
экскаватор

дана 3 - 20 20

272 Эндодонтикал
ық сызғыш

дана 7 - 1 1

273

Эндодонтикал
ық емдеуге 
арналған дана 10 - 1



апекслокатор
ы  б а р  
эндотомор

1

12-параграф. Эпидемиолог дәрігер (гигиенист) кабинеті

274

К ө п  
функциялы 
қоршаған 
ортаны 
өлшегіш

дана 7 - 1 1

275 Нитратомер дана 7 - 1 1

276

Санитарлық-т
ағамдық 
мини-экспрес
с зертхана, 
портативті

жиынтық 7 - 1 1

13-параграф. Арнайы психофизиологиялық тексерулер (полиграфиологиялық зерттеулер) жүргізуге 
арналған кабинет

277

Ақпараттың 
дәйектілігін 
анықтайтын 
арнайы 
техникалық 
жабдық (
к ә с і б и  
компьютерлік
полиграф 
жиынтықта)

жиынтық 8 - 1 -

14-параграф. Рентгенодиагностика кабинеті

278

Стационарлы 
диагностикал
ық рентген 
аппараты

жиынтық 10 - - 1

279
Рентгеннен 
қорғау  
жағасы

дана 10 - - 2

280

Рентгеннен 
қорғау  
пластиналары
ның жинағы

жинақ 10 - - 1

281 Негатоскоп дана 10 - - 2

282

Рентген 
суреттерінің 
шифрын 
ашқыш (
стационарлы 
аналогтік 
рентген 
аппараты 
үшін)

дана 10 - - 1



283 Рентгеннен 
қорғау  
қолғаптары

жиынтық 10 - - 2

284 Медициналық
принтер

дана 5 - - 1

285
Б а с ы п  
шығару 
машинасы

дана 10 - - 1

286
Рентгеннен 
қорғау  
көзілдіріктері

дана 10 - - 2

287
Рентгеннен 
қорғау  
алжапқышы

дана 10 - - 2

288
Рентгеннен 
қорғау бас 
киімдері

дана 10 - - 2

289
Рентгеннен 
қорғау  
пердесі

дана 10 - - 1

290
Рентгеннен 
қорғау  
юбкасы

дана 10 - - 2

15-параграф. Флюорографиялық тексеру кабинеті

291
Флюорографи
ялық аппарат

жиынтық 10 - - 1

292

Рентген 
суреттерінің 
шифрын 
ашқыш (
флюрография
лық аппарат 
үшін)

дана 10 - - 1

293
Медициналық
құрғақ баспа 
принтері

дана 5 - - 1

16-параграф. Физиотерапия кабинеті

294

Жоғары 
жиілікті 
магнитотерап
ияға арналған 
аппарат

дана 5 - 2 2

295
Амплипульст
ерапия  
аппараты

жиынтық 7 - 2 2

296

Гальванизаци
я  м е н  
электрофорез

жиынтық 7 - 2 2



ге арналған 
аппарат

297

Лазерлі 
терапияға 
арналған 
аппарат

жиынтық 7 - 1 1

298

Жергілікті 
дарсонвализа
ц и я ғ а  
арналған 
аппарат

жиынтық 7 - 1 1

299

Ультражоғар
ыжиілікті 
терапияға 
арналған 
аппарат

жиынтық 7 - 2 2

300

Ультрадыбыс
ты терапияға 
арналған 
аппарат

жиынтық 7 - 1 1

301

Ультракүлгін 
сәулелеу 
терапиясына 
арналған 
аппарат

жиынтық 7 - 2 2

302 Физиотерапия
лық кушетка

дана 10 - 10 10

303 Небулайзер жиынтық 5 - 4 4

304 Құм сағат дана 8 - 6 6

305
Медициналық
перде

дана 5 - 5 5

306
О т т е г і  
концентратор
ы

дана 10 - - 1

307 Лазмик-ВЛО
К

дана 5 - - 1

17-параграф. Функционалдық диагностика кабинеті

308

Т а м ы р  
қысымын 
тәуліктік 
мониторингіл
еуге арналған 
аппарат

дана 7 - 1 1

309

Ультрадыбыс
т ы  
диагностикаға
арналған 
аппарат

дана 10 - 1 1

Холтерлік 
мониторингіл



310 еуге арналған 
аппарат

дана 7 - 1 1

311
Медициналық
таразы

дана 10 - 1 1

312
Медициналық
кушетка

дана 15 - 3 3

313 Реограф дана 10 - 1 1

314 Бой өлшегіш дана 15 - 1 1

315

Жүгіру жолы 
бар жүктеме 
тестілерін 
функционалд
ы қ  
диагностикал
ау жүйесі

дана 10 - 1 1

316 Спирограф дана 10 - 1 1

317
Медициналық
перде

дана 10 - 2 2

318
Электрокарди
ограф

дана 10 - 1 1

319 Электроэнцеф
алограф

дана 10 - 1 1

320 Эхоэнцефалог
раф

дана 10 - 1 1

18-параграф. Дәріханалар, қоймалар, дәрі-дәрмектерді, медициналық мақсаттағы құралдарды, жабдық пен
керек-жарақтарды сақтау аймақтары

321 Гигрометр дана 8 1 2 2

322

Термооқшаул
а й т ы н  
тасымалдау 
контейнері

дана 10 2 2 2

323
Фармацевтика
л ы қ  
тоңазытқыш

дана 15 2 2 3

19-параграф. Медициналық қалдықтарды уақытша сақатуға арналған үй-жай

324 Медициналық
таразы

дана 10 1 1 1

325
Медициналық
тоңазытқыш

дана 15 1 1 1

326 Медициналық
шкаф

дана 15 1 2 3

20-параграф. Залалсыздандыру бұрышы

327

Іш киімді 
сулауға 
арналған 
көлемі 10 
литрлік бак

дана 5 1 1 1



328 Көлемі 10 
литрлік шелек

дана 5 1 1 1

329
Көлемі 5 
литрлік шелек

дана 5 1 1 1

330
Қорғау  
көзілдіріктері

дана 5 1 1 1

331
Сұйықтықтар
ға арналған 
өлшеу ыдысы

дана 5 3 3 3

332
Ұнтаққа 
арналған 
өлшеу ыдысы

дана 5 1 1 1

333
Көлемі 2 
литрлік 
бүріккіш

дана 3 2 2 2

334
Көлемі 10 
литрлік 
бүріккіш

дана 3 2 2 2

335 Резеңке 
қолғап

пара 5 2 2 2

336 Резеңке етік пара 5 1 1 1

337 Респиратор жиынтық 2 3 3 3

338

Залалсызданд
ы р у  
құралдарын 
жеке салу 
күрегі

дана 7 2 2 2

21-параграф. Автоклав бөлмесі

339

Автоклав (
б у л ы  
залалсызданд
ырғыш)

дана 10 - 1 1

340 Аквадистилля
тор

дана 10 - 1 1

341

Сыйымдылығ
ы 18 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 3 3

342

Сыйымдылығ
ы 12 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 3 3



343

Сыйымдылығ
ы 9 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 3 3

344

Сыйымдылығ
ы 6 литр 
сүзгісі бар 
залалсызданд
ыратын 
дөңгелек 
қорап

дана 10 - 3 3

345

Медициналық
мақсаттағы 
бұйымдарды 
залалсызданд
ырып өңдеуге
арналған 
арнайы ыдыс 
(көлемі 5 
литрге дейін)

дана 10 - 10 10

346

Медициналық
мақсаттағы 
бұйымдарды 
залалсызданд
ырып өңдеуге
арналған 
арнайы ыдыс 
(көлемі 5 
литрге дейін)

дана 10 - 10 10

347
Гигиеналық 
жабыны бар 
сөре

дана 10 - 2 2

348
Гигиеналық 
жабыны бар 
үстел

дана 10 - 2 2

349

Медициналық
мақсаттағы 
бұйымдарды 
ыстық ауамен
кептіруге 
арналған 
кептіру 
шкафы

дана 10 - 2 2

350
Гигиеналық 
жабыны бар 
табуретка

дана 10 - 2 2

      2-тарау. Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының әскери буынын бейбіт уақытқа 
арналған медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің заттай нормалары



№ Атауы
Өлшем 
бірлігі

Қызмет 
(
пайдала
н у )  
мерзімі (
жыл)

Заттай нормалардың таралу аясы/норма бойынша тиесілі

ротаның 
медицин
алық 
кабинеті

батальон
н ы ң  
медицин
алық 
пункті

полктің 
медицин
алық 
пункті

бригада/
құрама

арнайы 
мақсатта
ғы топ, 
бөлімше
лер

арнайы 
мақсатта
ғы жасақ
, 
бөлімше
лер

арнайы 
мақсатта
ғ ы  
әскери 
нөлім, 
бөлімше
лер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

351

Өкпені 
жасанды
желдету 
аппарат
ы, қол

дана 5 әр ротаға 1 әр топқа 1

352

Автомоб
ильдік 
дәрі-дәр
м е к  
қобдиша
сы

жиынты
қ

5 автокөліктің, жауынгерлік техниканың әр бірлігіне 1

353

Топтық 
дәрі-дәр
м е к  
қобдиша
с ы  (
дәрі-дәр
мексіз)

дана 5 әр ротаға 1 әр топқа 1

354

Жеке 
дәрі-дәр
м е к  
қобдиша
с ы  (
дәрі-дәр
мексіз)

дана 5 жеке құрамға 100%

355 Дефибр
иллятор

жиынты
қ

15 - 1 1 1 - - 1

356

Термоме
трлерді 
сақтауға
арналға
н ыдыс

дана 6 әр ротаға 1 әр топқа 1

357
Оттегі 
ингалят
оры

дана 10 әр ротаға 1 әр топқа 1

358

Термооқ
шаулағы
ш 
тасымал
д а у  
контейн
ері

дана 10 - 2 2 2 - - 1



359

Ересект
ерге  
арналға
н 
балдақта
р

пара 10 әр ротаға 2 әр топқа 2

360
Бүйрек 
тәрізді 
лоток

дана 7 2 5 5 5 - - 2

361

Медици
налық 
тасу  
ілмегі

дана 10 1 зембілге 2

362

Медици
налық 
арнайы 
ілмек

дана 10 әр ротаға 2 әр топқа 1

363

Хирурги
ялық 
шағын 
жинақ

жинақ 10 әр ротаға 1 - - 1

364
Шағын 
таңу 
жинағы

жинақ 10 әр ротаға 1 - - 1

365

Иммоби
лдайтын
вакуумд
ы 
зембілде
р 
жиынты
қта

дана 10 әр ротаға 1 әр топқа 1

366

Санитар
л ы қ  
зембілде
р

дана 15 әр взводқа 1 әр топқа 1

367

Бактери
цидті 
сәулелег
іш

дана 5 жататын үй-жайға 2, медициналық кабинетке, палатаға, асханаға 
және қарауыл үй-жайына 1

368
Зембіл 
астында
ғы тірек

пара 15 - 2 2 2 - 1 1

369

Сұйықт
ықтарға 
арналға
н 
залалсы
здандыр дана 3 әр топқа 1



ғ ы ш  
бүріккі
ш

әр ротаға 1

370

Жиналм
а л ы  
орынды
қ

дана 15 - 2 2 2 - - 1

371

Далалық
, 
жиналм
алы таңу
үстелі

дана 15 - 1 1 2 - - 1

372
Құрал-с
айман 
үстелі

дана 15 - 2 2 2 - - 1

373

Далалық
, 
жиналм
а л ы  
орынды
қ

дана 10 - 2 2 2 - - 1

374

Дәрігерд
і ң  
медицин
алық 
сөмкесі 
(
қосымш
асыз)

дана 5 1 штаттық дәрігерге

375

Санитар
д ы ң  
медицин
алық 
сөмкесі 
(
қосымш
асыз)

дана 5 1 штаттық емес санитарлық нұсқаушыға

376

Фельдш
ердің 
медицин
алық 
сөмкесі 
(
қосымш
асыз)

дана 5 1 штаттық орта медициналық қызметкерге

377

Медици
налық 
термоме
тр

дана 3 әр ротаға 2 әр ротаға 2

378
Тономет
р

дана 5 әр медициналық қызметкерге 1



379 Фоненд
оскоп

дана 5 әр медициналық қызметкерге 1

380
Тасымал
д а у  
шинасы

дана 8 әр ротаға 10 әр ротаға 10

381 Қалақша дана 5 2 4 4 4 1 1 2

382

Ұзақ 
құюларғ
а 
арналға
н 
штатив

дана 10 - 2 2 2 - - 2

383 Т і л  
ұстағыш

дана 3 - 2 2 2 - - 1

      3-тарау. Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының зертханаларын бейбіт уақытқа 
арналған медициналық мүлікпен қамтамасыз етудің заттай нормалары

№ Атауы Өлшем бірлігі
Қызмет  (
пайдалану) 
мерзімі (жыл)

Заттай нормалардың таралу аясы/
норма бойынша тиесілі

бактериологиялы
қ зертхана

клиникалық-диаг
ностикалық 
зертхана

1 2 3 4 5 6
1-параграф. Зертханалық медициналық мүлік

384

Қоректендіру 
ортаның 
сілтілігін 
айқындауға 
арналған 
PH-метр

дана 10 1 -

385
Автоклав (булы 
залалсыздандыр
ғыш)

дана 7 3 -

386
Автоматты 
гематологиялық 
анализатор

дана 10 - 1

387
Аквадистиллято
р (көлемі 5-тен 
10 литрге дейін)

дана 10 2 1

388 Бактериологиял
ық анализатор

дана 7 1 -

389 Биохимиялық 
внализатор

дана 10 1 1

390

Қ а н  м е н  
электролиттерді
ң газдары 
анализаторы

дана 10 - 1

391

Иммунофермент
ті анализатор 

дана 7 1 1



вошері және 
инкубаторымен

392
Коагулологиялы
қ анализатор

дана 10 - 1

393
Н е с е п  
анализаторы

дана 10 - 1

394

Полимеразды 
т і з б е к  
реакциялы 
анализатор

дана 7 2 1

395

Полимеразды 
тізбек реакцияға
арналған қақпан 
құтысы бар 
аспиратор

дана 7 1 1

396

10 литрге электр
қыздырғышы 
бар зертханалық
су моншасы

дана 10 1 1

397

5 литрге электр 
қыздырғышы 
бар зертханалық
су моншасы

дана 10 1 1

398

Су арналарынан 
су сынамасын 
алуға арналған 
батометр

дана 10 1 -

399

Зат әйнегінде 
қ а н н ы ң  
жағылуын 
сырлауға 
арналған ванна

дана 5 5 2

400 Аналитикалық 
таразы

дана 10 5 2

401 Зертханалық 
таразы.

дана 10 2 -

402
Пробиркаларды 
сілкігіш (
вортекс)

дана 7 1 1

403

Гемометр (
гемоглобин 
санын айқындау 
үшін)

дана 5 - 2

404 Гигрометр дана 8 15 5

405 Дәріхана гирлері жиынтық 10 1 -

406 Глюкометр дана 5 - 2

407

Гомогенизатор (
сынаманы 

дана 10 1 -



араластыру үшін
)

408

Қоршаған 
ортаның әсеріне 
тұрақсыз 
қоздырғыштард
ы тасымалдау 
к е з і н д е  
пайдаланылатын
р е з е ң к е  
қыздырғыш

дана 5 5 -

409

Қоршаған 
ортаның әсеріне 
тұрақсыз 
қоздырғыштард
ы тасымалдау 
к е з і н д е  
пайдаланылатын
э л е к т р  
қыздырғыш

дана 5 1 -

410
Механикалық 
дозатор (сегіз 
арналы)

дана 3 6 6

411
Механикалық 
дозатор (бір 
арналы)

дана 3 6 6

412
Зат әйнектерін 
сақтауға 
арналған ыдыс

дана 5 1 2

413

Сыйымдылық-к
онтейнер (
көлемі 15-20 
литр)

дана 5 5 2

414
Сыйымдылық -
контейнер (
көлемі 3-5 литр)

дана 5 10 2

415

Сыйымдылық -
контейнер (
көлемі 45-50 
литр)

дана 5 5 -

416
Сыйымдылық-к
онтейнер (объем
8-10 литров)

дана 5 10 2

417
Инкубатор СО2 
(анаэробтй 
термостат)

дана 10 4 -

418

Горяев камерасы
(қанның 
нысаналық 
элементтерін 
есептеуге 

дана 5 2



арналған камера
)

-

419
Залалсыздандыр
атын қайнатқыш

дана 5 1 -

420
Колбоқыздырғы
ш

дана 7 10 -

421

Сынамаларды 
іріктеу мен 
жіберуге 
арналған 
медициналық 
жиынтық

жиынтық 5 5 2

422

Термооқшаулау
ыш тасымалдау 
контейнері (5-
тен 10 литрге 
дейін)

жиынтық 7 5 -

423

Тасымалдау 
контейнері (5-
тен 10 литрге 
дейін)

дана 10 5 1

424 Тура корнцанг дана 5 2 -

425

Сыйымдылығы 
12 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 10 5 -

426

Сыйымдылығы 
18 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 10 5 -

427

Сыйымдылығы 
3 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 10 3 2

428

Сыйымдылығы 
6 литр сүзгісі 
б а р  
залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

дана 10 4 2

429

Сыйымдылығы 
9 литр сүзгісі 
б а р  

дана 10 -



залалсыздандыр
атын дөңгелек 
қорап

5

430 Зертханалық 
мобильді тумба

дана 10 5 3

431
Зертханалық 
сормалы шкаф

дана 10 2 2

432

Гигиеналық 
жабыны бар 
зертханалық 
сөре

дана 10 5 1

433

Ыдыс пен 
жабдықты 
сақтауға 
арналған 
зертханалық 
шкаф

дана 10 5 3

434

Химиялық 
реактивтерді 
сақтауға 
арналған 
зертханалық 
шкаф

дана 10 5 3

435

Ламинарлық 
шкаф (3-4 
сыныпты 
патогендікті 
зерттеулер үшін)

дана 10 1 -

436

Полимеразды 
т ізбекті  
реакциямен 
жұмыс істеуге 
арналған 2-
сыныпты 
ламинарлық 
шкаф

дана 10 2 2

437 Бүйрек тәрізді 
лоток

дана 7 10 5

438 Тік бұрышты 
лоток

дана 7 4 -

439

Магнитті 
араластырғыш (
химиялық 
заттарды 
араластыру үшін
)

дана 10 1 -

440 Манипуляциялы
қ үстел

дана 15 3 3



441 Пипеткаларды 
жууға арналған 
машина

дана 7 1 -

442
Зертханалық 
ыдысты жуу 
машинасы

дана 7 1 1

443
Биологиялық 
бинокулярлық 
микроскоп

дана 10 5 2

444
Биологиялық 
бинокулярлық 
жол микроскобы

дана 10 1 -

445 Инвертирлейтін 
микроскоп

дана 10 1 -

446 Люминесцентті 
микроскоп

дана 10 5 2

447
Люминесцентті 
жол микроскобы

дана 10 1 -

448
Стереоскопиялы
қ бинокулярлық 
микроскоп

дана 10 1 -

449
Стереоскопиялы
қ бинокулярлық 
жол микроскобы

дана 10 1 -

450
Гематокритті 
микроцентрифуг
а

дана 7 - 2

451
Зертханалық 
жуу орны, үш 
бөлікті

дана 10 1 1

452

Медициналық 
мұздатқыш -20° 
С,  50 -  90 
литрден бастап

дана 10 1 -

453

Медициналық 
мұздатқыш -80° 
С,  50 -  90 
литрден бастап

дана 10 1 -

454
Зертханалық 
қыздырғыш 
плита

дана 7 4 -

455

Т а ң у  
материалына 
арналған тура 
қайшы

дана 3 5 -

456 Медициналық 
қайшы

дана 3 10 -

457 Ілмек ұстағыш дана 3 15 -



458 Пластина тәрізді
анатомиялық 
пинцет

дана 5 10 -

459

Қан тобы мен 
резус-факторды 
бастапқы 
айқындауға 
арналған 
планшет

дана 3 - 4

460

Вакуумды 
сүзгілеу аспабы 
(су талдауы 
үшін)

дана 5 2 -

461

Эритроциттерді
ң  о т ы р у  
жылдамдығын 
айқындауға 
арналған аспап 
жиынтықта

дана 3 - 4

462

Зат әйнегінде 
қанды бекіту 
және бояу 
аспабы

дана 5 - 2

463 Аспирациялық 
психрометр

дана 6 15 -

464 Секундомер дана 5 - 2

465
Ә й н е к  
спирттегіш

дана 10 10 2

466
Құрғақ ауалы 
залалсыздандыр
ғыш

дана 5 6 1

467

Таразыға 
арналған 
вибрацияға 
қарсы үстел

дана 10 2 1

468
Зертханалық 
үстел

дана 10 10 5

469 Зертханалық 
жуу үстелі

дана 10 2 1

470
Зертханалық 
орындық (
табуретка)

дана 10 15 6

471

Микроскопиялы
қ зерттеулер 
кезінде қан 
жасушасының 
нысаналы 
бөліктерін 
есептеуге 
арналған 

дана 5 2



зертханалық 
есептегіш

1

472
Көп функциялы 
медициналық 
арба

дана 10 5 1

473

Микроағзаларды
ингибирлеуге 
арналған 
термоблок

дана 7 1 1

474
Зертханалық 
термометр 0-ден
100 0С-ге дейін

дана 3 2 -

475
Зертханалық 
термометр 0-ден
250 0С-ге дейін

дана 3 2 -

476

20-дан 55 
градусқа дейін 
берілген 
температураны 
автоматты ұстап
тұруға арналған 
құрғақ ауалы 
термостат (
камераның 
көлемі 100 литр.
)

дана 10 4 -

477

20-дан 55 
градусқа дейін 
берілген 
температураны 
автоматты ұстап
тұруға арналған 
құрғақ ауалы 
термостат (
камераның 
көлемі 40 литр.)

дана 10 1 -

478

20-дан 55 
градусқа дейін 
берілген 
температураны 
автоматты ұстап
тұруға арналған 
құрғақ ауалы 
термостат (
камераның 
көлемі 80 литр.)

дана 10 1 1

479

20-дан 55 
градусқа дейін 
берілген 
температураны 
автоматты ұстап
тұруға арналған дана 10 -



құрғақ ауалы 
термостат (
камераның 
көлемі 200 литр.
)

4

480

1000-нан 1050-
ге  дей ін  
несептің үлшес 
салмағын 
айқындауға 
арналған 
урометр

дана 3 - 2

481 Фотоколориметр дана 10 - 1

482 Холестерометр дана 5 - 2

483
Медициналық 
тоңазытқыш 400
литрге дейін

дана 15 5 2

484

Мұздату  
камерасы 150 
литрге дейінгі 
медициналық 
тоңазытқыш

дана 15 2 -

485 Зертханалық 
центрифуга

дана 10 1 2

486 Зертханалық 
сағат

дана 10 2 2

487
Медициналық 
шейкер

дана 10 - 1

488 Кептіру шкафы дана 10 2 -

489 Қалақша дана 3 20 -

490
Вакутейнерлерг
е арналған 
штатив

дана 5 10 2

491
20 ұяшықты 
пробиркалар 
штативі

дана 5 10 5

492
40 ұяшықты 
пробиркалар 
штативі

дана 5 10 5

493

Шөлмектер мен 
пробиркаларды 
кептіруге 
арналған штатив

дана 5 2 -

2-параграф. Санитарлық-шаруашылық мүлік

494 Басқышты 
шелек

дана 5 10 5

495 Пластмасс 
шелек

дана 5 5 3



496 Сырланған 
шелек

дана 5 5 1

497
Алюминий 
кастрюль 1-2 
литр

дана 7 5 -

498
Алюминий 
кастрюль 3-5 
литр

дана 7 5 -

499
Алюминий 
кастрюль 5-7 
литр

дана 7 5 -

501
Сырланған 
кастрюль 1-2 
литр

дана 7 5 -

502
Сырланған 
кастрюль 2-3 
литр

дана 7 5 -

503
Сырланған 
кастрюль 4-5 
литр

дана 7 5 -

504 Сырланған ожау дана 7 3 -

505

Зертханалық 
сұйықтықтар 
м е н  
залалсыздандыр
у ерітінділеріне 
арналған 
бүріккіш

дана 3 3 2

506

Ұнтақ тәрізді 
залалсыздандыр
у заттарына 
арналған 
қолбүріккіш

дана 3 2 -

507

Медициналық 
мақсаттағы 
бұйымдарды 
залалсыздандыр
ып өңдеуге 
арналған арнайы
ыдыс (көлемі 5 
литрге дейін)

дана 5 5 2

508

Медициналық 
мақсаттағы 
бұйымдарды 
залалсыздандыр
ып өңдеуге 
арналған арнайы
ыдыс (көлемі 10 
литрге дейін)

дана 5 5 -



509 Хладоэлементте
р

дана 7 10 -

510
Қолға арналған 
медициналық 
қылсап

дана 5 5 5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


